CRP-3020 LAMINAS DE CORCHO X2 12 SET $850 0% $10.200

ANC-1727 SISTEMA SOLAR 24 PZA $1.150 0% $27.600

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$454.480
$0
$86.351
$0

$540.831

SON: QUINIENTOS CUARENTA MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

TIP-288C LAPIZ TIRA LINEA 12 COLORES 24 SET $2.150 0% $51.600

CPP-12 LAPIZ DE COLOR BORRABLE 36 SET $850 0% $30.600

FP-906 LAPIZ PINTA CARITA (MAQUILLAJE) 6 COLORES 36 PZA $900 0% $32.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$454.480
$0
$86.351
$0

$540.831

SON: QUINIENTOS CUARENTA MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org